



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 005/2019 R  
**Data de Realização:** 25/02/2019 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

COMERCIAL TRADING LTDA ME 02.352.747/0001-34

**Total do Fornecedor** 698.965,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA GROSSA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS.	Metro Cúbico	1.000,00	103,000000	103.000,000000	103,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA MÉDIA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS.	Metro Cúbico	1.000,00	114,000000	114.000,000000	114,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA FINA DE RIO	Metro Cúbico	1.000,00	100,000000	100.000,000000	100,00

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA GRADUADA, LIVRE DE IMPUREZAS,	Metro Cúbico	3.500,00	64,990000	227.465,000000	64,99

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÓ DE PEDRA, LIVRE DE IMPUREZAS	Metro Cúbico	3.000,00	51,500000	154.500,000000	51,50

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

**Total do Fornecedor** 136.809,15

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE AMPERIMETRO.	Peça	7,00	90,000000	630,000000	90,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE BOMBA D'ÁGUA.	Unidade	10,00	48,550000	485,500000	48,55



## Relatório de Vencedores

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE BICO. INDICADO PARA TRABALHOS ELÉTRICOS	Peça	8,00	45,000000	360,000000	45,00

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE BICO. INDICADO PARA TRABALHOS ELÉTRICOS. DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Peça	8,00	43,000000	344,000000	43,00

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE CORTE. INDICADO PARA TRABALHOS ELÉTRICOS. DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Unidade	8,00	42,200000	337,600000	42,20

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE PRESSÃO 10". ALICATE DE PRESSÃO; BICO CURVO;	Unidade	10,00	33,950000	339,500000	33,95

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE PARA ELETRICISTA.	Unidade	8,00	60,500000	484,000000	60,50

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE UNIVERSAL.	Unidade	20,00	45,000000	900,000000	45,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APLICADOR DE SILICONE	Unidade	7,00	19,440000	136,080000	19,44

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO DE SERRA.	Unidade	15,00	44,300000	664,500000	44,30

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA AÇO RÁPIDO. INDICADO PARA FURAR METAIS FERROSOS E NÃO FERROSOS	jogos	10,00	45,000000	450,000000	45,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CHATA DE PARA MADEIRA.	jogos	5,00	45,000000	225,000000	45,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DE VIDEA.	jogos	15,00	45,000000	675,000000	45,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DE VIDEA EXTRA LONGA	jogos	7,00	45,000000	315,000000	45,00

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA MADEIRA.	jogos	5,00	65,000000	325,000000	65,00

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO - PARA ENXADA MADEIRA.	Unidade	150,00	10,000000	1.500,000000	10,00

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO 50	Unidade	50,00	36,450000	1.822,500000	36,45

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRETEL PARA ROCADEIRA	Peça	120,00	32,450000	3.894,000000	32,45

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRINHO DE MÃO	Unidade	20,00	150,000000	3.000,000000	150,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAVADEIRA	Peça	30,00	65,000000	1.950,000000	65,00

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE BIELA.	jogos	5,00	45,000000	225,000000	45,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE CANHÃO	jogos	5,00	65,000000	325,000000	65,00

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE COMBINADA	jogos	5,00	85,000000	425,000000	85,00

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE DOBRAR FERRO; PARA VERGALHÃO DE 1/2".	Unidade	5,00	21,750000	108,750000	21,75

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA.	jogos	5,00	78,300000	391,500000	78,30

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA ISOLADA	jogos	6,00	50,000000	300,000000	50,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE GRIFO. TIPO STILLSON;	Unidade	5,00	85,000000	425,000000	85,00

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRIFO; CABEÇA E CASTANHA EM AÇO; MEDINDO 24";	Unidade	5,00	128,450000	642,250000	128,45

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE INGLESA. CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL; INDICADA PARA FIXAR E SOLTAR PORCAS E PARAFUSOS SEXTAVADOS.	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	130,00

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE INGLESA.	Unidade	5,00	128,000000	640,000000	128,00

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE PHILLIPS	jogos	5,00	80,000000	400,000000	80,00

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE PHILLIPS ISOLADA. FENDA CRUZADA, INDICADA PARA FIXAR E SOLTAR PARAFUSOS DE FENDA CRUZADA/PHILLIPS, IDEAL PARA ATIVIDADES EM ÁREAS ENERGIZADAS.	jogos	6,00	80,000000	480,000000	80,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHIBANCA.	Peça	30,00	63,650000	1.909,500000	63,65

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE PEDREIRO.	Unidade	50,00	21,450000	1.072,500000	21,45

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO CORTE 7 X 1/8 X 7/8.	Unidade	100,00	16,750000	1.675,000000	16,75

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	Unidade	100,00	24,500000	2.450,000000	24,50

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 350MM PARA ASFALTO E CONCRETO	Unidade	50,00	80,000000	4.000,000000	80,00

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE 4"1/2 X 1/4 X 7/8.	Unidade	100,00	8,550000	855,000000	8,55

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE 7 X 1/8 X 7/8	Unidade	250,00	11,300000	2.825,000000	11,30

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENXADA LARGA.	Unidade	100,00	50,000000	5.000,000000	50,00

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENXADÃO LARGO	Peça	40,00	62,000000	2.480,000000	62,00

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA. MODELO EXTENSÍVEL VAZADO	Peça	5,00	1.037,600000	5.188,000000	1.037,60

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA. MODELO INDICADO PARA ELETRICISTAS, MULTIFUNCIONAL TESOURA E EXTENSÍVEL	Peça	5,00	656,800000	3.284,000000	656,80

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACÃO.	Unidade	50,00	44,600000	2.230,000000	44,60

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOICE	Peça	20,00	49,800000	996,000000	49,80

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA DE IMPACTO.	Unidade	12,00	699,800000	8.397,600000	699,80

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA PARAFUSADEIRA	Unidade	3,00	234,290000	702,870000	234,29

**Lote: 65 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GERADOR A GASOLINA. GERADOR À GASOLINA. SISTEMA DE PARTIDA MANUAL RETRÁTIL/ELÉTRICA, IDEAL PARA LIGAR LÂMPADAS, FERRAMENTAS ELÉTRICAS, MOTORES ELÉTRICOS, GELADEIRAS, ENTRE OUTROS. POSSUI INDICADOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL, REGULADOR DE	Unidade	3,00	2.236,000000	6.708,000000	2.236,00



## Relatório de Vencedores

TENSÃO AUTOMÁTICO (SISTEMA  
AVR QUE EVITA PICOS DE  
TENSÃO), VOLTÍ

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GONZO ½.	Par	100,00	4,450000	445,000000	4,45

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GONZO ¾.	Unidade	100,00	7,350000	735,000000	7,35

**Lote: 69 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LANTERNA.	Unidade	8,00	40,950000	327,600000	40,95

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXADEIRA ORBITAL. LIXADEIRA ORBITAL. LEVE E COMPACTA, COM COLETOR DE PÓ, SISTEMA DE TRAVAMENTO DE LIXAS, BASE COM SUSTENTAÇÃO REFORÇADA, SAÍDA PARA COLETOR DE PÓ, BOTÃO TRAVA PARA OPERAÇÕES CONTÍNUAS.	Unidade	3,00	250,000000	750,000000	250,00

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA	Par	10,00	150,000000	1.500,000000	150,00

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELETE COMBINADO (ROTATIVO ROMPEDOR).	Peça	5,00	629,000000	3.145,000000	629,00

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELO DEMOLIDOR 220V. MARTELO ROMPEDOR. USADO EM CONSTRUÇÃO CIVIL, EMPREITEIRAS, DEPARTAMENTOS DE MANUTENÇÃO E INSTALADORES INDUSTRIAIS. IDEAL PARA ROMPER ESTRUTURAS DE CONCRETO, DEMOLIÇÃO DE ÁREAS EM CONCRETO E ASFALTO, ROMPER PAREDES PARA COLOCAÇÃO DE PORTAS E JANELAS, ABRIR RASGOS PARA	Unidade	3,00	2.500,000000	7.500,000000	2.500,00



## Relatório de Vencedores

INSTALAÇ

### Lote: 76 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTOSSERRA. MOTOSSERRA. MOTOSSERRA IDEAL PARA USO NO MERCADO AGROPECUÁRIO E FLORESTAL, NAS ATIVIDADES DE REFLORESTAMENTO, DESBASTE, DESGALHAMENTO, CORTES DE ÁRVORES DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, PREPARAÇÃO DA MADEIRA E PODAS DE ÁRVORES.	Unidade	2,00	1.900,000000	3.800,000000	1.900,00

### Lote: 78 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAINA ELETRICA. PLAINA ELÉTRICA. COM DESENHO ERGONÔMICO PARA FÁCIL OPERAÇÃO EJEÇÃO DE SERRAGEM DIRECIONÁVEL PARA O LADO CONTRÁRIO DE USO. DESENHO ERGONÔMICO NA EMPUNHADURA COM CABO EMBORRACHADO PARA MAIOR CONTROLE E CONFORTO. BASE COM 03 RACHADURAS LONGITUDINAIS DE CHANFRO. SAPATA E BASE PROTEGE	Unidade	2,00	900,000000	1.800,000000	900,00

### Lote: 81 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REBITADEIRA MANUAL	Unidade	7,00	105,000000	735,000000	105,00

### Lote: 82 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROÇADEIRA PROFISSIONAL. ROÇADEIRA COSTAL. MÁQUINA ROBUSTA INDICADA PARA TAREFAS PESADAS E INTENSAS POR LONGOS PERÍODOS DE TEMPO, COMO CORTE DE GRAMA, CAPIM, PASTO, ARBUSTO, MACEGAS E PEQUENAS ÁRVORES. PODE SER UTILIZADA TANTO EM ACLIVES COMO EM DECLIVES.	Unidade	10,00	2.500,000000	25.000,000000	2.500,00

### Lote: 83 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA CIRCULAR. SERRA CIRCULAR IDEAL PARA CORTES RETOS EM DIVERSOS MATERIAIS COMO MADEIRA, PLÁSTICO, PISOS, AZULEJOS CERÂMICOS ENTRE OUTROS, COM ESCALA DE	Unidade	2,00	800,000000	1.600,000000	800,00



## Relatório de Vencedores

PROFUNDIDADE DE CORTE DE FÁCIL LEITURA, EQUIPADA COM BASE DE ALUMÍNIO, EMPUNHADURA EMBORRACHADA, PARAFUSO COM ENCAIXE SEXTAVADO EXTERNO E INTERNO

### Lote: 84 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA COPO	Unidade	1,00	311,100000	311,100000	311,10

### Lote: 85 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA MÁRMORE. SERRA MÁRMORE. EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA CORTES RETOS E CURVOS EM TODOS OS TIPOS DE PEDRA ORNAMENTAIS, TIJOLO, TELHAS, PISOS, CERÂMICA, BLOCOS DE CONCRETO ETC.	Unidade	3,00	250,400000	751,200000	250,40

### Lote: 86 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA TICO TICO. SERRA TICO TICO.	Unidade	3,00	800,000000	2.400,000000	800,00

### Lote: 87 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERROTE.	Unidade	30,00	69,900000	2.097,000000	69,90

### Lote: 88 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOPRADOR DE FOLHAS/MATO. SOPRADOR DE GALHOS. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA VARRIÇÃO, FACILITANDO A LIMPEZA TANTO EM RESIDÊNCIAS, SÍTIOS, COMO NA AGRICULTURA; ECONÔMICO, POTENTE E POSSUI REDUZIDA EMISSÃO DE GASES. POSSUI UM SISTEMA DE MOLAS QUE FAZEM COM QUE A VIBRAÇÃO SEJA QUASE IMPERCEPTÍVEL, DANDO	Unidade	3,00	1.426,000000	4.278,000000	1.426,00

### Lote: 89 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE SEXTAVADO.	jogos	2,00	202,300000	404,600000	202,30

### Lote: 90 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALHADEIRA.	Unidade	20,00	50,000000	1.000,000000	50,00

Lote: 91 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA DE CORTAR CHAPA	Unidade	1,00	52,000000	52,000000	52,00

Lote: 92 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA DE CORTAR CHAPA. TESOURA PARA CHAPA	Unidade	1,00	52,000000	52,000000	52,00

Lote: 93 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA PARA CORTAR CHAPA	Unidade	1,00	52,000000	52,000000	52,00

Lote: 94 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA	Unidade	15,00	30,000000	450,000000	30,00

Lote: 95 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VANGA. PÁ CORTADEIRA	Unidade	30,00	50,000000	1.500,000000	50,00

Lote: 96 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE JARDINAGEM	Unidade	50,00	50,000000	2.500,000000	50,00

ESKELSEN ARTEFATOS DE CIMENTO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 46.694.964/0001-88

**Total do Fornecedor** 53.240,00

Lote: 20 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLCO DE CANALETA. BLOCO DE CONCRETO	Unidade	2.000,00	3,150000	6.300,000000	3,15

Lote: 21 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CANALETA.,	Unidade	4.000,00	2,800000	11.200,000000	2,80

Lote: 22 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CONCRETO	Unidade	2.000,00	2,800000	5.600,000000	2,80

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CONCRETO.	Unidade	4.000,00	2,100000	8.400,000000	2,10

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	Unidade	5.000,00	2,250000	11.250,000000	2,25

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUIA DE CONCRETO	Metro	500,00	20,980000	10.490,000000	20,98

VP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP 28.270.266/0001-73

---

**Total do Fornecedor** 150.485,00

**Lote: 77 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA BRITA Nº 01, LIVRE DE IMPUREZAS	Metro Cúbico	1.500,00	58,990000	88.485,000000	58,99

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RACHÃO.	Metro Cúbico	1.000,00	62,000000	62.000,000000	62,00